



Handläggare: Katarina Höök
Telefon: 08-508 18 138

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2011-11-24

Svar på skrivelse från (s) och (v) om läget för barn och ungdomar i Sköndal

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från socialdemokraterna och vänsterpartiet om läget för barn och ungdomar i Sköndal.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Inger Norman
avdelningschef

Sammanfattning

I en skrivelse till stadsdelsnämnden efterfrågar socialdemokraterna och vänsterpartiet en plan för när en kommunalt driven fritidsgård, en parklek med personal och verksamhet samt en öppen förskola ska öppna i Sköndal.

Förvaltningen kommer i november 2011 att inviga Sköndals parklek och öppen förskola på Sköndalsvägen 41. Förvaltningen är överens med idrottsförvaltningen och Sköndals IK om att starta en öppen verksamhet i Sköndalshallen riktad till ungdomar i åldrarna 12 till 16 år.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för barn och ungdom.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 maj 2011 lämnade socialdemokraterna och vänsterpartiet in en skrivelse om läget för barn och ungdomar i Sköndal. Skrivelsen omtalar att Sköndal är en stadsdel som växer, många barnfamiljer väljer att flytta dit. Samtidigt saknas bemannad parklek, öppen förskola och fritidsgård.

I skrivelsen efterfrågas en plan för när följande verksamheter ska öppna i Sköndal

- en kommunalt driven fritidsgård
- en parklek med personal och verksamhet
- en öppen förskola

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen kommer i november 2011 att inviga Sköndals parklek och Sköndals öppna förskola på Sköndalsvägen 41. Parklekens uteverksamhet startade delvis i oktober. Under tiden fram till invigningen kommer lokalerna att fräschas upp och inomhusverksamheten att förberedas.

Parkleksverksamheten kommer att ha öppet alla vardagar från klockan 13.00 till 17.00. Öppna förskolan kommer att ha öppet på eftermiddagen på måndagar samt på förmiddagar tisdag till torsdag.

Förvaltningen planerar att starta en öppen verksamhet för elever i årskurs 6 till 9 i Sköndalshallen. Tanken är att verksamheten ska drivas i samverkan med Sköndals IK. Fram till dess att Farstahallen öppnar efter ombyggnaden måste verksamheten begränsas till en till två gånger i veckan. Tillsammans med Sköndals IK planeras även spontanidrott inom klubbens egen anläggning.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Bilaga

Skrivelse från (s) och (v) om läget för barn och ungdomar i Sköndal.